PREFEITURA MURICIPAL g

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

4p4

(1 	RA

EDIÇÀOZ0132016 (CLFL NT'l.93i

unicef' 	1
-

ç f,

(j

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de EDUCAÇÃO do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Andréa Ribeiro Carneiro da Cunha,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento :'de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE
ESCOLAS ECRECHES MUNICIPAIS, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0l120I7-SEDU, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos lermos da legislação vigente, fica o presente processtp HOMOLOGADO E ADJUDICADO
ao respectivo vencedor a saber:

10) ACTION EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ n°23.276.145/0001-15

LOTE ESPECIFICAÇÃO OBRA/SERVIÇOS TOTAL

1 EEF JOSE FONTENELE MAGALHAES (SEDE) REFORMA E AMPLIAÇAO 95.305.67
4 CRECHE PROINFANCIA (IGREJA DO CEU) REFORMA E RECUPERAÇÃO 89.830,48
6 E.E.F. GLADYS BEVILAQUA (SEDE) REFORMA E RECUPERAÇÃO 50.074.37
7 E.E.I. SÃO JOSE (SEDE) REFORMA E AMPLIAÇÃO 67.663.45
8 E.E.I. MENINO JESUS DE PRAGA (ESCOLA NORMAL) REFORMA E AMPLIAÇÃO 78.984,43
10 C.EB. NOSSA SENHORA DAS VITORIAS (IGREJA DO CÉU) RECUPERAÇÃO 25.589,05
12 E.E;F. NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS (LAGOA SECA) RECUPERAÇÃO 14.898,47
33 E.EF. DEP. JANUARIO FEITOSA (VAMBÍRA) RECUPERAÇÃO 52.192.62
15 EEF. ANTONIO MILITÃO DE ARAUJO (MANHOSO) RECIJPERAÇÀO 13.744.85
16 EL. EDUVIRGES MARIA DE ARRUDA (MANHOSO) REF)RMA E RECUPERAÇÃO 52.962.20
17 NUCLEO DE CAPACITAÇÃO PEDAGOGICO (OITICICAS) REFORMA 44.094.30
19 E.E.F. OITICICAS (OITICICAS) REFORMA - 65.120,44
20 E.E.F. ECO AN[)ERICO NOGUEIRA (OITICICAS) 1 	REFORMA 	J 17.951,04

Valor Global: R$ 669.011,37 (seiscentos e sessenta e nove mil e onze reais C trinta e sete centavos).

M VIVAI, CONSTRIIC(')F.S F SJRVICOS FIRFI.I - ME. CNP.I n°  27.46.X9I/000I-5R

LOTE ESPECIFICAÇÃO OBRA/SERVIÇOS TOTAL

2 EEF FRANCISCO SALES RORIGUES (DELGADA) REFORMA E RECUPERAÇÃO 57.812,23
3 EU MANOEL JOSE DA SILVA (PADRE VIEIRA) REFORMA E AMPLIAÇÃO 263.619,49
5 EEF CHAPEUZINI-lO VERMELHO (SEDE) ADEQUAÇÃO PARA ACESSIBILIDADE 39,752,62
9 E.E.F. SANTA BARBARA (BAIXA GRANDE) REFORMA E AMPLIAÇÃO 166.580,28
II E.E.I. CRIANÇA FELIZ (BAIXA GRANDE) REFORMA E RECUPERAÇÃO 47.526.58
14 EE.F. ALICE RODRIGUES PASSOS (TOPE) REFORMA E RECUPERAÇÃO 1 	70.885.64

18 E.E.F. RAIMUNDO RAMOS DE ANDRADE (BREJO
RAN E

- REFORMA AMPLIAÇÃO 89.9 - . .9

Valor Global.' R$ 736.132,79 (setecentos e trinta e seis mil cento e trinta e dois reais e setenta e nove centavos)

Ao Setor Contábil-firanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

'Viçosa do Ceará/Ce, li de Setembro de 2017.

Andréa Ribeiro Carneiro da Cunha
Secretária de Educação

Rua Jose Joaquim de Carvalho, n° 409— Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.00-000 - Viçosa do